ГЕРБ
Муниципальное образование
«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_27.10.2023__                                                                                               № 588
г.п. Токсово
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 20.01.2022 №18

«Об утверждении муниципальной программы

«Борьба с борщевиком Сосновского на территории

муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению от 20.01.2022 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Строку паспорта муниципальной программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации», изложить в новой редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации
	Объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию программы – 2 023,9 тыс. руб., в том числе по годам:
2022 год – 452,7 тыс. рублей,

2023 год - 216,3 тыс. рублей,

2024 год – 1 030,4 тыс. рублей,

2025 год – 324,5 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет, в газете «Вести Токсово».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по ЖКХ Равина Е.А.
Глава администрации                                                                     О.А. Иванов
Приложение № 2

к муниципальной программе «Борьба с борщевиком Сосновского

 на территории муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
План реализации

муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель/ участник
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федераль-ный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
	Администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области/Комитет АПК/подрядные организации
	2022
	452,7
	-
	276,9
	175,8
	-

	2023
	216,3
	-
	133,9
	82,4
	-

	2024
	1 030,4
	-
	690,4
	340,0
	-

	2025
	324,5
	-
	194,5
	130,0
	-

	Итого

	2 023,9
	-
	1 295,7
	728,2
	-

2
3